其他信息
网页代码: GW-1434
GEMÜ 1434 µPos
智能电气定位器
特征
• 在已调整状态下不消耗空气
• 便捷地适配不同的执行器
• 自动初始化功能方便调试

• 采用防爆规格的行程传感器GEMÜ 4232 ... 030 / 050 / 075 ... 0000 ... X
行程传感器规格取决于所使用的阀门，电缆长度取决于临界（易爆）区域和安全区域之间的距离
• 行程传感器和定位器之间的连接插头，GEMÜ 1219000Z0300SG00M0M125A，订货号：88208779
• 双通道式安全栅A，安全栅P626，订货号：99014203 *
• 单通道式安全栅B，安全栅P630，订货号：99014207 *
*客户也可以使用具有类似特性的其他安全栅 - 技术特性请另询
安装选项
GEMÜ 1434www.gemu-group.com 17 / 18
附件
GEMÜ 1219
电缆插座/电缆插头M12
GEMÜ 1219是一个5芯M12插接器（电缆插座/电缆插头）。直型插头和/或90°弯头。定义的电缆长度或可现
场用螺纹接头自行接线。可提供不同材质的螺纹圈。
订购信息
适用于设备插头X1的电气连接
说明 长度 订货号
5芯，弯头型 可现场接线 88205545
2 m电缆 88205534
5 m电缆 88205540
10 m电缆 88210911
15 m电缆 88244667
5芯，直型 可现场接线 88205544
2 m电缆 88205542
5 m电缆 88205543
10 m电缆 88270972
15 m电缆 88346791
GEMÜ 1434 000 ZMP
固定角铁
壁挂式固定角铁（用于外部安装）
订购信息
名称 订货号
1434 000 ZMP 88280481
GEMÜ 1434 000 ZIK
初始化套件
初始化套件GEMÜ 1434 000 Z IK用于智能定位器GEMÜ 1434 µPos和GEMÜ 1436 eco cPos的现场初始化。
该套件需连接在设备侧的连接电缆和定位器的连接插头之间；可以在初始化后重新拔下
订购信息
名称 订货号
1434 000 ZIK 88277921
附件
GEMÜ Gebr. Müller Apparatebau GmbH & Co. KG